תכנית הלימודים במחלקה לניהול מלונאות ותיירות היא בהיקף של 56 נק"ז ותוכנית הלימודים במחלקה לגאוגרפיה היא בת 54 נק"ז. בנוסף, ייכללו בתואר כ-10 נק"ז במסגרת לימודים כלליים בפקולטה למדעי הרוח והחברה. סה"כ 120 נק"ז לתואר דו-מחלקתי.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה לניהול לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

מבנה הלימודים למסלול דו-מחלקתי בניהול מלונאות ותיירות עם גיאוגרפיה ופיתוח סביבתי

נקודות זכות חובות לתואר
200 חובות אוניברסיטאיות (במסגרת הפקולטה לרוח וחברה): אנגלית מתקדמים ב' הדרכה בספריה (מפגש חד-פעמי) לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת הטרדה מינית
50 קורסי חובה במחלקה לניהול מלונאות ותיירות
6 קורסי בחירה במחלקה לניהול מלונאות ותיירות
56 סה"כ נקודות זכות לתואר בניהול מלונאות ותיירות

תכנית הלימודים במחלקה לניהול מלונאות ותיירות היא בהיקף של 56 נק"ז ותוכנית הלימודים במחלקה להיסטוריה של עם ישראל היא בת 54 נק"ז. בנוסף, ייכללו בתואר כ-10 נק"ז במסגרת לימודים כלליים בפקולטה למדעי הרוח והחברה. סה"כ 120 נק"ז לתואר דו-מחלקתי.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה לניהול לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

מבנה הלימודים למסלול דו-מחלקתי בניהול מלונאות ותיירות עם היסטוריה כללית

נקודות זכות חובות לתואר
200 חובות אוניברסיטאיות (במסגרת הפקולטה לרוח וחברה): אנגלית מתקדמים ב' הדרכה בספריה (מפגש חד-פעמי) לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת הטרדה מינית
50 קורסי חובה במחלקה לניהול מלונאות ותיירות
6 קורסי בחירה במחלקה לניהול מלונאות ותיירות
56 סה"כ נקודות זכות לתואר בניהול מלונאות ותיירות

תכנית הלימודים במחלקה לניהול מלונאות ותיירות היא בהיקף של 56 נק"ז, ותוכנית הלימודים במחלקה לכלכלה היא בת 54 נק"ז. בנוסף, יכללו בתואר כ-10 נק"ז במסגרת לימודים כלליים בפקולטה למדעי הרוח והחברה. סה"כ 120 נק"ז לתואר דו-מחלקתי.

**ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה לניהול לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)**

מבנה הלימודים למסלול דו-מחלקתי בניהול מלונאות ותיירות עם כלכלה

נקודות זכות חובות לתואר
2 0 0 חובות אוניברסיטאיות (במסגרת הפקולטה לרוח וחברה): אנגלית מתקדמים ב' הדרכה בספריה (מפגש חד-פעמי) לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת הטרדה מינית
50 קורסי חובה במחלקה לניהול מלונאות ותיירות
6 קורסי בחירה במחלקה לניהול מלונאות ותיירות
56 סה"כ נקודות זכות לתואר בניהול מלונאות ותיירות